

Allegato 6) Modulo Scheda offerta economica LOTTO1

N. LOTTO	R I F E R I M E N T I	DESCRIZIONE PRODOTTO	FABBISOGNO PRESUNTO SEMESTRALE (4500 tamponi 12mm / giorno)	OPZIONE DI RINNOVO PER ULTERIORI 6 MESI FABBISOGNI STIMATI	OPZIONE DI ULTERIORE ACQUISTO IN COSTANZA DI CONTRATTO - FABBISOGNI STIMATI	UNITA' DI MISURA	IMPORTO UNITARIO A BASE D'ASTA SEMESTRALE (Iva esclusa)	IMPORTO COMPLESSIVO A BASE D'ASTA SEMESTRALE (Iva esclusa)	Nome del produttore	Nome commerciale prodotto	Codice prodotto	CND (ove prevista)	Repertorio DM (ove pervista)	C o n f e z i o n a m e n t o	Prezzo unitario offerto in gara (iva esclusa)	Prezzo complessivo offerto (iva esclusa)	iva (ove applicabile)
1		Tampone Completo Nasofaringeo composto da provetta e asta:	810.000			PZ	€ 2,25	€ 1.822.500,00									
	1	PROVETTA	810.000	810.000	810.000	PZ	€ 1,90	€ 1.539.000,00	COPAN ITALIA SPA	MINI UTM KIT 3 ML	C-358C	W0104010203	1275816	6X50=300 PEZZI	1,50	1.215.000,00	5%
	2	ASTA	810.000	810.000	810.000	PZ	€ 0,35	€ 283.500,00	COPAN ITALIA SPA	MINI UTM KIT 3 ML	C-358C	W0104010203	1275816	6X50=300 PEZZI	0,28	226.800,00	5%
	1,2									KIT COMPLETO PROVETTA E ASTA (MINI UTM KIT 3 ML)	C-358C	W0104010203	1275816	6X50=300 PEZZI	PREZZO UNITARIO KIT COMPLETO : € 1,78	TOTALE OFFERTO: € 1.441.800,00	5%
Pratica n. 6030/2021 D.I.D. DIAGNOSTIC INTERNATIONAL DISTRIBUTION SPA – PIAZZA CARLO AMATI 6 20147 MILANO C.F. e P.IVA: 00941660151																	
PROCEDURA APERTA ACCELERATA PER LA FORNITURA IN ACCORDO QUADRO DI TAMPONI NASOFARINGEI CON ADEGUATO TERRENO DI TRASPORTO PER LE ESIGENZE DELL'AZIENDA USL DELLA ROMAGNA – GARA N. 8316459 - LOTTO 1 – CIG 89404840CC																	

Data e firma Ditta offerente: 09/11/2021